
 a 

MOD. 05 (PROV) 
Oposicion205.odt 
COD.TRAB. 68790 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: AFT02C22-4

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL DEL TRIBUNAL CALIFICADOR  DE  LAS  PRUEBAS
SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  SUPERIOR  FACULTATIVO,  ESCALA
TÉCNICA  SUPERIOR,  OPCIÓN  INGENIERÍA  AGRÓNOMA,  POR  EL  TURNO  DE
CONSOLIDACIÓN  DE  EMPLEO  TEMPORAL DE  LA ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA
REGIONAL CONVOCADAS  POR  ORDEN  DE  28  DE  OCTUBRE DE  2022,  DE  LA
CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M.
DE  3  DE  NOVIEMBRE DE  2022),  POR  LA QUE  SE  PUBLICA LA RELACIÓN  DE
ASPIRANTES QUE HAN REALIZADO EL EJERCICIO UNICO.

Habiendo finalizado la corrección del EJERCICIO UNICO de las pruebas selectivas para
acceso  al  CUERPO  SUPERIOR  FACULTATIVO,  ESCALA TÉCNICA SUPERIOR,  OPCIÓN
INGENIERÍA  AGRÓNOMA,  por  el  turno  de  Consolidación  de  Empleo  Temporal  de  la
Administración Pública Regional, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general
6.2.6 de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

R E S U E L V E:

PRIMERO.- Publicar la relación de aspirantes que han realizado el EJERCICIO UNICO,
de  las  pruebas  selectivas  para  acceso  al  CUERPO  SUPERIOR  FACULTATIVO,  ESCALA
TÉCNICA SUPERIOR, OPCIÓN INGENIERÍA AGRÓNOMA, por el turno de Consolidación de
Empleo Temporal de la Administración Pública Regional, con indicación de la puntuación obtenida,
que se recoge en el/los anexo/s.

SEGUNDO.- El Tribunal durante el/los día/s 6 de febrero de 2024 de 12:00 a 14:00 horas,
en Despacho B5.03, 5ª planta Edificio B, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca,
sita en la Plaza Juan XXIII, s/n, 30008-Murcia se reunirá a fin de dar vista del EJERCICIO UNICO
a los/las aspirantes que así lo soliciten.

TERCERO.- Contra la presente Resolución cabe formular reclamación ante el Tribunal en
el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el Tablón de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de
carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia), en la página web con la
dirección http://empleopublico.carm.es/ y en Tablón de Anuncios Planta Baja Consejería de Agua,
Agricultura, Ganadería y Pesca, Plaza Juan XXIII, S/N.

CUARTO.- Dichas reclamaciones deberán cumplimentarse a través del enlace "Escrito de
reclamación al Tribunal de un ejercicio" de esta convocatoria del procedimiento "2120", que se
encuentra en la página de dicho procedimiento en la Sede Electrónica de la Administración Pública
de  la  Comunidad Autónoma de la  Región de Murcia,  en la  pestaña "Presentación  solicitudes",
dentro de dicha convocatoria en el apartado "Otros trámites de este procedimiento".

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace
descrito en esta Resolución. Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las que
la persona aspirante tenga presentada solicitud de participación.

Murcia, 5 de febrero de 2024
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Pág. 1 

M
AR

TI
NE

Z 
NI

CO
LA

S,
 J

AV
IE

R
05

/0
2/

20
24

 1
3:

29
:2

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
78

59
f0

6-
c4

22
-5

97
c-

23
ad

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 
COD.TRAB. 68790 

Fdo.: Martinez Nicolas, Javier

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-150 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-100 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 101-150 

Pág. 2 

M
AR

TI
NE

Z 
NI

CO
LA

S,
 J

AV
IE

R
05

/0
2/

20
24

 1
3:

29
:2

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
78

59
f0

6-
c4

22
-5

97
c-

23
ad

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 
COD.TRAB. 68790 

CÓDIGO: AFT02C22-4
CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA TÉCNICA

SUPERIOR, OPCIÓN INGENIERÍA AGRÓNOMA 

ANEXO I
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

PUNTOS PARA LA
LISTA DE ESPERA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3)

1 ***9284** ABADIA SÁNCHEZ, JOAQUIN 3.664 1.959 1.579
2 ***9449** ALEMÁN NAVARRO, LAURA 3.960 2.172 1.600
3 ***0614** ALONSO VIDAL, MARINA 3.933 2.101 1.700
4 ***5916** ALVAREZ HERMOSO, MIGUEL 4.523 2.353 2.080
5 ***4045** ANTÓN GARCÍA, MÁXIMO JESÚS 3.382 1.919 1.240
6 ***4513** ASENSIO LÓPEZ, ANA JOSÉ 3.154 1.767 1.199
7 ***2055** CASTAÑO VILLAR, ANTONIO MANUEL 4.309 2.272 1.919
8 ***6072** GABARRON LLAMAS, CANDIDO 3.262 1.949 1.000
9 ***4065** GARCÍA-ABELLÁN GARCÍA, MARÍA ANGELES 3.060 1.787 1.019

10 ***2990** LOZANO PEREZ, ALFONSO 5.074 2.797 2.019
11 ***2164** LUCAS ROMERO, MARIA DEL MAR 3.678 2.121 1.279
12 ***1361** MIÑANO MUÑOZ, FRANCISCO JOSE 4.416 2.282 2.060
13 ***0550** MOROTE GARCIA, MARIA EMIGDIA 3.262 1.697 1.500
14 ***9141** NAVARRO LOPEZ, PEDRO PABLO 3.852 1.707 2.360
15 ***1152** ORCAJADA RECHE, MARIA DEL MAR 3.315 1.788 1.400
16 ***2960** PAREDES RUIZ, ROCIO 3.034 1.798 0.960
17 ***8309** PÉREZ BALIBREA, SANTIAGO MANUE 4.067 2.222 1.659
18 ***4156** ROS ALMELA, ANDREA 3.369 2.161 0.739
19 ***1006** SANCHEZ BISQUERT, DAVID 3.155 1.616 1.500
20 ***1108** SANCHEZ MARTINEZ, JOSE JUAN 3.168 1.263 2.220
21 ***9684** SÁNCHEZ PÉREZ, PABLO 3.127 1.828 1.040
22 ***6931** TEJUELO RODRIGUEZ, PABLO 3.168 1.626 1.500
23 ***2343** TRANCON BLAZQUEZ, NIEVES INES 3.275 1.929 1.060
24 ***7890** VICENTE VALERA, FRANCISCO ISAI 4.188 1.919 2.440

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-150 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-100 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 101-150 

Pág. 3 

M
AR

TI
NE

Z 
NI

CO
LA

S,
 J

AV
IE

R
05

/0
2/

20
24

 1
3:

29
:2

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
78

59
f0

6-
c4

22
-5

97
c-

23
ad

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 
COD.TRAB. 68790 

CÓDIGO: AFT02C22-4
CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA TÉCNICA

SUPERIOR, OPCIÓN INGENIERÍA AGRÓNOMA 

ANEXO II
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO
TEMPORAL

PUNTOS PARA LA
LISTA DE ESPERA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3)

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-150 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-100 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 101-150 

Pág. 4 

M
AR

TI
NE

Z 
NI

CO
LA

S,
 J

AV
IE

R
05

/0
2/

20
24

 1
3:

29
:2

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
78

59
f0

6-
c4

22
-5

97
c-

23
ad

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 
COD.TRAB. 68790 

CÓDIGO: AFT02C22-4
CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA TÉCNICA

SUPERIOR, OPCIÓN INGENIERÍA AGRÓNOMA 

ANEXO III
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

PUNTOS PARA LA
LISTA DE ESPERA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3)

1 ***1592** ABADIA CAMARA, VICTOR 2.497 1.424 0.900
2 ***1982** AGUSTI PERIS, ANA 2.429 1.182 1.279
3 ***9711** ALCARAZ RODRIGUEZ, HORTENSIA 2.107 1.313 0.540
4 ***5307** ALMARCHA MARTINEZ, OSCAR 0.939 0.666 0.080
5 ***0534** ANDRADA BAUTISTA, CRISTINA 1.557 1.060 0.219
6 ***3770** ANGOSTO CANO, PEDRO 1.933 1.030 0.840
7 ***5867** AYEN PADILLA, JORGE 0.644 0.364 0.240
8 ***6337** BELMONTE ANTON, JOSE ISMAEL 1.410 0.889 0.340
9 ***5710** BENAVENT MARTINEZ, FRANCISCO JAVI 0.846 0.535 0.200

10 ***7684** BERGUÑO GARCÍA, ARTURO 1.531 0.889 0.520
11 ***0724** CABEZAS PEREZ, JUAN JESUS 0.698 0.475 0.099
12 ***4918** CAMPUZANO GALVEZ, M DE LA CRUZ 0.832 0.626 0.000
13 ***7565** CARMONA BAYONAS, JUAN 0.618 0.394 0.140
14 ***3755** CODES ALCARAZ, ANA MARIA 0.940 0.424 0.559
15 ***3755** CODES ALCARAZ, FERMIN 0.819 0.485 0.261
16 ***4946** CORTÉS SALVADOR, COSME 1.356 0.626 0.780
17 ***6188** DE LA HERA ORTS, MARIA LUISA 1.248 0.495 0.880
18 ***0291** DEL AMOR SAAVEDRA, MIGUEL ANGEL 2.886 1.475 1.379
19 ***1359** ESPINOSA VIDAL, Mª FUENSANTA 1.235 0.808 0.240
20 ***4124** FERNANDEZ MORENO, JOSEFA 0.778 0.585 0.000
21 ***9112** FERNANDEZ RODRIGUEZ, GUILLERMO 2.456 1.605 0.480
22 ***8998** GARCIA RAMOS, DOMINGO 1.477 0.788 0.639
23 ***4159** GARCIA RIQUELME, MANUEL 2.174 1.141 0.980
24 ***9913** GARCIA SALINAS, MARIA DOLORES 2.443 1.303 1.060
25 ***2167** GARCIA TORRANO, ANTONIO RAFAEL 1.075 0.374 0.860
26 ***4230** GOMEZ MESONERO, AHARON 0.161 0.212 0.000
27 ***7061** GUTIÉRREZ MONTOYA, ANTONIO JOSE 1.732 0.868 0.860
28 ***1333** HERNANDEZ ESTACA, Mª DEL CARMEN 1.034 0.656 0.240
29 ***8556** HERNANDEZ ESTACA, MARIA AURORA 0.618 0.384 0.160
30 ***1017** HURTADO GONZALEZ, JAIME 1.906 1.040 0.780
31 ***7720** IBEAS LOPEZ, JUAN MANUEL 2.040 1.161 0.740
32 ***1379** JIMENEZ FRUTOS, ANTONIO 1.329 1.000 0.000
33 ***8463** JUAN GARRE, CELIA 1.651 0.656 1.160
34 ***9612** JUAREZ REBOLLO, VERONICA 2.738 1.575 0.960
35 ***9583** LEON BRUNET, MARIA ELISA 1.463 0.919 0.360
36 ***1823** LOPEZ BOLUDA, JOSE ANTONIO 0.779 0.445 0.280
37 ***7885** MAGAÑA MORALES, IRENE 2.040 1.010 1.040
38 ***1194** MARCO MARTINEZ, ISIDRO 1.342 0.949 0.119
39 ***1317** MARIN MARTINEZ, ANTONIO JOSE 2.658 1.717 0.559
40 ***8769** MARIN NAVARRO, MARIANO 2.913 1.586 1.199
41 ***5822** MARTINEZ GIMENEZ, PEDRO ANTONIO 0.953 0.606 0.220
42 ***1862** MARTINEZ GRANADOS, DAVID 1.115 0.656 0.360
43 ***5660** MARTÍNEZ LÓPEZ, PABLO 0.000 0.000 0.000
44 ***0841** MARTINEZ SALAS, CRISTINA 1.745 0.788 1.040
45 ***7821** MARTINEZ VICENTE, DAVID 1.665 1.101 0.300
46 ***0714** MIGUEL FERRERAS, MARTA 1.222 0.737 0.360
47 ***9769** MONDEJAR PEÑARANDA, JUAN VICENTE 1.531 0.768 0.760
48 ***2521** MONTAÑO MUNUERA, TERESA MARIA 0.523 0.394 0.000
49 ***0272** MONTESINOS MARTINEZ, MIRIAM 2.228 1.525 0.300
50 ***9388** MULA ANTON, JOSE ANTONIO 1.732 1.232 0.140
51 ***9724** MUNUERA MARIN, MARIANO 0.832 0.454 0.340

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-150 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-100 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 101-150 

Pág. 5 

M
AR

TI
NE

Z 
NI

CO
LA

S,
 J

AV
IE

R
05

/0
2/

20
24

 1
3:

29
:2

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
78

59
f0

6-
c4

22
-5

97
c-

23
ad

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 
COD.TRAB. 68790 

PUNTOS PARA LA
LISTA DE ESPERA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3)

52 ***1463** PAGÁN ROSAURO, MARÍA 1.074 0.616 0.380
53 ***9783** PAGAN RUBIO, ELISA 1.946 1.474 0.000
54 ***2421** PALADINES QUEZADA, DIEGO FERNANDO 0.537 0.364 0.080
55 ***7871** PAREJO SANZ, JOAQUIN 1.410 0.828 0.459
56 ***0175** PARRAGA SAURA, LEANDRO 1.624 0.707 1.020
57 ***4408** PEREYRA PONCE, SERGIO 2.309 1.303 0.860
58 ***9832** PEREZ CHACON, JOSE ANTONIO 2.752 1.515 1.099
59 ***2091** PEREZ GARCIA, YERAY 1.718 0.859 0.860
60 ***0970** PEREZ PEREZ, DAVID 0.899 0.677 0.000
61 ***6013** PEREZ RABASCO, ANTONIO 0.927 0.545 0.300
62 ***3254** PIORNO MAES, ALBA 1.450 0.687 0.800
63 ***9880** PIORNOS MARIN, LUCIA 2.711 1.363 1.340
64 ***9209** PUJANTE NOGUERA, FRANCISCO JOSE 1.557 0.909 0.520
65 ***6644** RAYOS AIX, JOSE ANGEL 1.759 0.747 1.140
66 ***2093** RIQUELME NAVARRO, MARIA DEL MAR 1.826 0.980 0.780
67 ***2806** ROBLES GARCIA, JUAN MIGUEL 0.927 0.434 0.520
68 ***5160** ROCA LEON, JOSE ANTONIO 1.235 0.899 0.060
69 ***2269** RODRIGUEZ DE FUENTES, NURIA 2.805 1.434 1.340
70 ***7268** SANCHEZ LOPEZ, JAIME ANTONIO 1.732 1.020 0.560
71 ***9844** SANCHEZ VILLALUENGA, CLARA 0.872 0.292 0.720
72 ***5401** TEBAR CRESPO, ANGEL LUIS 2.845 1.798 0.680
73 ***9623** TOVAR ALCARAZ, JUAN CARLOS 1.262 0.787 0.320
74 ***8610** USERO RUIZ, FERNANDO JAVIE 2.322 0.980 1.520
75 ***6471** VIDAL SAURA, ENAR 2.416 1.384 0.860
76 ***7647** VIGNOTE MARTIN, SERGIO 2.202 1.202 0.900

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-150 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-100 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 101-150 

Pág. 6 

M
AR

TI
NE

Z 
NI

CO
LA

S,
 J

AV
IE

R
05

/0
2/

20
24

 1
3:

29
:2

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
78

59
f0

6-
c4

22
-5

97
c-

23
ad

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-05 (PROV) 
Oposicion205.odt 
COD.TRAB. 68790 

CÓDIGO: AFT02C22-4
CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA TÉCNICA

SUPERIOR, OPCIÓN INGENIERÍA AGRÓNOMA 

ANEXO IV
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO
TEMPORAL

PUNTOS PARA LA
LISTA DE ESPERA

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN N1(0-3) N2(0-3)

1 ***9712** DEJODAR SÁNCHEZ, ISABEL MARIA 1.611 0.808 0.800
2 ***9982** FERNANDEZ CARRILLO, MIGUEL ANGEL 2.054 1.142 0.800
3 ***1262** TORRES GARCIA, PALOMA 0.859 0.566 0.160

PUNTUACIÓN: Puntos del Ejercicio Único N0 para la FASE DE OPOSICIÓN. Mínimo 0-Máximo 6. Preguntas 1-150 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N1-Parte primera/teórica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 1-100 
PUNTOS PARA LA LISTA DE ESPERA. N2-Parte segunda/práctica. Mínimo 0-Máximo 3. Preguntas 101-150 

Pág. 7 

M
AR

TI
NE

Z 
NI

CO
LA

S,
 J

AV
IE

R
05

/0
2/

20
24

 1
3:

29
:2

9

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-3
78

59
f0

6-
c4

22
-5

97
c-

23
ad

-0
05

05
69

b6
28

0


